

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SG Syd ApS

Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr. 37 36 91 60

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/05 2024

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Syd ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 36 91 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive administrationselskab for koncernen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 17.690, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 989.331.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	4.061.477	4.026.189
Personaleomkostninger	2	<u>(3.967.519)</u>	<u>(3.685.777)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		93.958	340.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(63.743)	(74.042)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(29.441)</u>
Resultat før finansielle poster		30.215	236.929
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.790)</u>	<u>(9.126)</u>
Resultat før skat		25.425	227.803
Skat af årets resultat	4	<u>(7.735)</u>	<u>(51.843)</u>
Årets resultat		<u>17.690</u>	<u>175.960</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.690</u>	<u>175.960</u>
		<u>17.690</u>	<u>175.960</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	22.194	80.777
Materielle anlægsaktiver		22.194	80.777
Deposita		40.350	40.350
Finansielle anlægsaktiver		40.350	40.350
Anlægsaktiver i alt		62.544	121.127
Færdigvarer og handelsvarer		0	97.112
Varebeholdninger		0	97.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		674.613	322.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.130.497	306.393
Andre tilgodehavender		218.722	7.648
Periodeafgrænsningsposter		270.577	378.372
Tilgodehavender		2.294.409	1.015.362
Likvide beholdninger		84.349	492.276
Omsætningsaktiver i alt		2.378.758	1.604.750
Aktiver i alt		2.441.302	1.725.877

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		939.331	921.641
Egenkapital		989.331	971.641
Hensættelse til udskudt skat	6	47.562	78.965
Hensatte forpligtelser i alt		47.562	78.965
Kreditinstitutter		164.135	30.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.725	158.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		158.022	41.746
Skyldigt sambeskatningsbidrag		39.138	25.586
Anden gæld		780.389	419.619
Kortfristede gældsforpligtelser		1.404.409	675.271
Gældsforpligtelser i alt		1.404.409	675.271
Passiver i alt		2.441.302	1.725.877
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	921.641	971.641
Årets resultat	0	17.690	17.690
Egenkapital 31. december 2023	50.000	939.331	989.331

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostning, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>0</u>	<u>41.487</u>
	0	41.487
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.649.362	3.359.831
Pensioner	276.786	277.279
Andre omkostninger til social sikring	<u>41.371</u>	<u>48.667</u>
	3.967.519	3.685.777
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	295	5.248
Andre finansielle omkostninger	<u>4.495</u>	<u>3.878</u>
	4.790	9.126
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	39.138	25.586
Årets udskudte skat	<u>(31.403)</u>	<u>26.257</u>
	7.735	51.843

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	244.092
Tilgang i årets løb	81.888
Afgang i årets løb	<u>(153.114)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>172.866</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	163.315
Årets afskrivninger	63.743
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(76.386)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>150.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>22.194</u>

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	78.965	52.708
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(31.403)</u>	<u>26.257</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>47.562</u>	<u>78.965</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(11.965)	(4.277)
Periodeafgrænsningsposter	<u>59.527</u>	<u>83.242</u>
	<u>47.562</u>	<u>78.965</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	264.167	195.090
Mellem 1 og 5 år	<u>144.026</u>	<u>193.950</u>
	<u>408.193</u>	<u>389.040</u>
Huslejeforpligtelser	198.248	126.790

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KR-P Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.